1

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫМОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ06.11.2018г. № 1629

«Об утверждении административного регламента по предоставлениюмуниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальногоимущества(с изменениями от 23.01.2019 № 96, от 21.03.2022 № 320)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Оборганизации предоставления государственных и муниципальных услуг»,постановлением Правительства Московской области от 25.04.2011 №365/15«Об утверждении Порядка разработки и утвержденияадминистративных регламентов исполнения государственных функций иадминистративных регламентов предоставления государственных услугцентральными исполнительными органами государственной властиМосковской области, государственными органами Московской области»,Уставом муниципального образования городской округ Серебряные ПрудыМосковской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлениюмуниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальногоимущества» (Прилагается).2. Опубликовать настоящее постановление в газете«Межмуниципальный Вестник» и в официальном сетевом издании НовостиПодмосковья иМосковской области, доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети Интернет: news-sp.ru, обнародовать наофициальном сайте администрации городского округа Серебряные ПрудыМосковской области в сети Интернет.3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования.4. Признать утратившим силу постановление администрациигородского округа Серебряные Пруды Московской области от 07.06.2018г.№ 872«Об утверждении административного регламента по предоставлениюмуниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальногоимущества.5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наЗаместителя главы администрации городского округа Серебряные Пруды

garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/

2

Московской области – начальника территориального управления С.Н.Севостьянову.

Глава городского округа О.В. Павлихин